АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 января 2019 г.                                                                                                 № 27
р.п.Чердаклы
О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

от 26.02.2016 № 155 «Об утверждении конкурсной комиссии по организации и проведению конкурса на право заключения концессионных соглашений в муниципальных образованиях «Чердаклинский район» Ульяновской области и «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области» и признании утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 01.12.2017 №846
В связи с кадровыми изменениями администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Состав конкурсной комиссии по организации и проведению конкурса на право заключения концессионных соглашений в муниципальных образованиях «Чердаклинский район» Ульяновской области и «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 26.02.2016 № 155 «Об утверждении конкурсной комиссии по организации и проведению конкурса на право заключения концессионных соглашений в муниципальных образованиях «Чердаклинский район» Ульяновской области и «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области» изменение, изложив его в следующей редакции:

«Состав конкурсной комиссии по организации и проведению конкурса на право заключения концессионных соглашений в муниципальных образованиях «Чердаклинский район» Ульяновской области и «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области
	Председатель комиссии:

	Лашманов Е.П.
	-
	Первый заместитель главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

	Председатель муниципального учреждения комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

	Заместитель председателя комиссии:

Альбекова Л.В.         -   Председатель муниципального учреждения комитет по

управлению муниципальным имуществом и земельным
отношениям муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области

	Секретарь комиссии:

	Хузеева Г.А.
	-
	Заместитель председателя муниципального учреждения комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Абрамова Н.А.

Бабич З.К.
Клоков А.С.
Подобрий Ю.Н.

Сидорова Л.Г.

Юденичева О.А.

	-

-

-

-

-

-
	Начальник управления топливно-энергетических ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства «Чердаклинский район» Ульяновской области;

Глава муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области (по согласованию);

Глава муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию);

Начальник управления правового обеспечения  администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»;
Начальник управления финансов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области;

Начальник отдела экономики, развития и прогнозирования управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области».

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 01.12.2017 № 846 «О внесение изменения в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 26.02.2016 № 155 «Об утверждении конкурсной комиссии по организации и проведению конкурса на право заключения концессионных соглашений в муниципальных образованиях «Чердаклинский район» Ульяновской области и «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области и признании утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 31.08.2016 №724».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации муниципального
образования  «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                                             М.А.Шпак